
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst) Župan Istarske županije dana 26. 
ožujka 2019. godine donosi 
 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti  
Osnovnoj školi dr. Mate Demarina na osnivanje prava građenja 

 
 

1. Daje se suglasnost na: 
- Odluku Školskog odbora Osnovne škole dr. Mate Demarina KLASA: 003-06/19-01/5, 
URBROJ: 2168-02-08-19-3 od 15. ožujka 2019. godine, kojom se osniva pravo građenja na  
nekretnini u cjelini u vlasništvu Osnovne škole dr. Mate Demarina, Medulin, upisanoj u 
zemljišne knjige Općinskog suda u Puli – Pola označenoj kao k.č.br. 1750/1, zk.ul.br. 2965 u 
k.o. Medulin,  u korist nositelja prava građenja Općine Medulin, u svrhu izgradnje školske 
sportske dvorane i nadogradnje Škole. 
 

2. Odluka Školskog odbora iz toč.1 i nacrt Ugovora o osnivanju prava građenja čine 
sastavni dio ove Odluke. 

 
 3. Ovlašćuje se ravnateljica  Osnovne škole dr. Mate Demarina na sklapanje Ugovora 
iz toč.2. u tekstu kako je predložen, kao i za poduzimanje svih daljnjih aktivnosti koje proizlaze 
iz njegovih odredbi, u svrhu realizacije istih. 
 
 4. Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“, a stupa na 
snagu prvog dana od dana objave. 
 

 
KLASA: 940-03/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 26. ožujka 2019. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Osnovna škola dr. Mate Demarina,52203 Medulin, Munida 3, 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, 
3. Objava, 
4. Pismohrana, ovdje. 

 
 


		2019-04-02T09:50:28+0200
	Istarska županija
	eUprava




